АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023 № 352

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
10.03.2022 № 249 «О создании комис-
сии по оценке причиненного ущерба
имуществу  физических  и  юридиче-
ских лиц в результате чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного
характера  на  территории  Гусь-Хру-
стального района»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Гусь-Хрусталь-
ного района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  района  от

10.03.2022 № 249 «О создании комиссии по оценке причиненного ущерба иму-
ществу физических и юридических лиц в результате чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера на территории Гусь-Хрустального райо-
на», изложив приложение 1 в новой  редакции (приложение).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  остаётся за  гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит  размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района                     А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 31.03.2023 №  352

СОСТАВ
комиссии  по оценке причиненного ущерба физическим и юридическим
лицам в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории Гусь-Хрустального района

Кабенкин
Алексей Викторович

глава  администрации  района,  председатель
комиссии

Жарков
Вадим Николаевич

первый заместитель главы администрации райо-
на по жилищно-коммунальному хозяйству, пер-
вый заместитель председателя комиссии

Коршунова
Наталья Борисовна

начальник МКУ «Отдел по делам ГОЧС и ОБ»,
заместитель председателя комиссии

Ахмерова
Лидия Владимировна

заместитель  главы  администрации  района,
начальник  финансового  управления
администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Борзенко
Дмитрий Юрьевич

заместитель  главы  администрации  района  по
социальной политике

Яковлева
Елена Вениаминовна

заместитель  главы  администрации  района,
управделами

Денисов
Алексей Александрович

заместитель  главы  администрации  района  по
строительству, председатель комитета по управ-
лению  муниципальным  имуществом,  градо-
строительству  и  архитектуре  администрации
района

Лебедиков
Антон Владиславович

начальник  5-го  пожарно-спасательного  отряда
федеральной  противопожарной  службы   госу-
дарственной противопожарной службы ГУ МЧС
России по Владимирской области»  (по согласо-
ванию)

Пискунова
Надежда Владимировна

директор ГКУ «Отдел социальной защиты насе-
ления  по  г.  Гусь-Хрустальному  и   Гусь-Хру-
стальному району

Скворцов
Евгений Алексеевич

начальник  МКУ  «Управление  по  вопросам
развития промышленности, сельского хозяйства
и предпринимательства»

Трынков
Роман Владимирович

начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунально-
го хозяйства»

Холодкова
Нина Николаевна

начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора  по  Владимирской  области
в  г.  Гусь-Хрустальный  и  Гусь-Хрустальном
районе   (по согласованию)

Ящук
Александр Павлович

заместитель  начальника  отдела  надзорной
деятельности  и  профилактической  работы  по
г.  Гусь-Хрустальный,  Гусь-Хрустальному  и
Судогодскому  районам  управления  надзорной
деятельности  и  профилактической  работы
Главного управления МЧС России по Владимир-
ской  области (по согласованию)

Главы органов местного самоуправления сельских образований (поселений)
района (по согласованию)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	СОСТАВ